２０１７年１０月１３日

かわさき水ビジネスネットワーク会員各位

かわビズネット紹介パンフレットの改訂に伴う資料・データの提供について

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、２０１３年度から毎年制作し、様々な国内外のイベントで紹介・配布を行っております「かわさき水ビジネ

スネットワーク紹介パンフレット」を今年度も製作いたします。会員の皆様におかれましては、パンフレットの製作

にご協力くださいますようお願い申し上げます。なお、昨年度と内容に変更がない場合は、提出の必要はございませ

ん。

１ 依頼内容

下記（１）～（３）について変更がある場合は各データのご提出をお願いいたします。なお、（１）～（３）のデ

ータにつきましては昨年度ご提出いただいたものに修正をお願いいたします。昨年度データが必要な場合は事務局

までご連絡ください。

（１）「業種一覧表（エクセルデータ）」について、変更個所がある場合は朱色にするなどわかるようにしたうえ御提

出ください。

（２）「会員紹介（日本語・英語併記）（パワーポイントデータ）」について、変更箇所がある場合は朱色にするなど

わかるようにしたうえ御提出ください。また、会社のロゴや写真の変更がある場合は、その旨ご記入ください。

（３）「企業ＰＲ（日本語・英語併記）（パワーポイントデータ）」について、変更箇所がある場合は朱色にするなど

わかるようにしたうえ御提出ください。また、新規に企業ＰＲページへの掲載を希望される会員におかれまして

は、別紙「企業ＰＲ（日本語・英語併記）（パワーポイントデータ）」を作成のうえ御提出ください。こちらには

製品や取組の画像などの掲載も可能です。企業ＰＲページの削除を希望される会員におかれましてはその旨お申

し付けください。

２ 掲載料

  無料

３ 提出期限

  平成２９年１1月１０日（金）

４ 提出方法

  エクセル及びパワーポイントによる提出をお願いします。また、添付ファイルの容量が５ＭＢ以下の場合は電子

メールでの提出も可能ですが、５ＭＢを超える場合は、事務局にご相談ください。

  ※変更箇所がない場合は提出の必要はございません。

５ その他

  ご不明な点などありましたら、事務局までお問合せください。

送付先：かわさき水ビジネスネットワーク事務局

川崎市上下水道局経営企画課〔国際事業推進〕

相原、升潟、矢尾谷

E-mail : 80keikan@city.kawasaki.jp

TEL : 044-200-3739  FAX : 044-200-3982